

Dipartimento Infrastrutture e Trasporti Servizio Genio Civile L'Aquila Ufficio Gestione Demanio Idrico, Invasi e Sbarramenti dpe016@pec.regione.abruzzo.it

Comune di Ofena anagrafe.ofena@pec.it

Servizio Gestione Demanio Idrico e Fluviale Ufficio Concessioni Derivazioni Idriche dpc017@regione.abruzzo.it

e, p.c.

Servizio Valutazioni Ambientali dpc002@pec.regione.abruzzo.it

Ditta U.M.T. Service S.r.l. umtservice@legalmail.it

Oggetto Richiesta documentazione al Comune di Ofena

P.A.U.R.

Ditta U.M.T. Service S.r.l.

Progetto di coltivazione e recupero ambientale della cava di calcare per uso industriale località Collelungo nel comune di Ofena (AQ)

Premesso che la ditta U.M.T. Service S.r.l. ha inviato a questo Servizio una nota, acquisita da questo Ufficio con prot.n. 200197/22 del 23/05/2022, con la quale è stata trasmessa l'autorizzazione per l'allaccio all'acquedotto rurale di Ofena, da parte dell'Area tecnica del Comune di Ofena

Si comunica che, a seguito di una verifica della documentazione presente agli atti dell'Ufficio scrivente, non è stata rinvenuta alcuna documentazione inerente l'utenza riguardante l'acquedotto sopracitato.

Si chiede, quindi al Servizio Gestione Demanio Idrico e Fluviale di verificare eventuale esistenza di una concessione rilasciata al Comune di Ofena; contestualmente si chiede al Comune di Ofena di fornire qualsiasi informazioni e tutta la documentazione necessaria in merito a tale prelievo ed alle opere connesse.

Tali documentazioni dovranno pervenire a questo Ufficio entro 30 giorni dal ricevimento della presente, al fine di poter procedere alle necessarie verifiche connesse al procedimento autorizzativo P.A.U.R. riguardante il Progetto di coltivazione e recupero ambientale della cava di calcare per uso industriale località Collelungo nel comune di Ofena (AQ) presentato dalla ditta U.M.T. Service S.r.l. .

Per ogni eventuale informazione si può contattare la Dott.ssa Tiziana Mariani, Responsabile del Procedimento, al numero 0862/364709, o il Tecnico Istruttore Ing. Lorenzo Giammaria al numero 0862/364624.

Il tecnico Istruttore
Dott. Ing. Lorenzo Giammaria
f.to elettronicamente

Il Responsabile dell'Ufficio Dott.ssa Tiziana Mariani f.to digitalmente

Il Dirigente del Servizio Dott. Ing. Carlo Giovani f.to digitalmente